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MHP BOLU MiLLETVEKiLi AKGüL
GüNDEMi DEĞERLENDiRDi

AK PARTi’YE
MESAJ VERDi

Köroğlu Haber Seçim Arenası canlı “BOLULU HEMŞEHRİLERİMİZİN Bolulu hemşehrilerimizin cebinden çı-
yayın konuğu Milliyetçi Hareket Par- CEBİNDEN ÇIKIYOR” kıyor" ifadelerini kullandı. 
tisi Bolu Milletvekili İsmail Akgül ol- Akgül, Bolu'daki mantar üretimi ne-
du. Akgül, canlı yayında Gazeteciler deniyle, vatandaşların Bolu Beledi- “KENDİMİZİ İSPATLAMAKLA MÜ-
Aslı Akış ve Oğuzhan Eke'nin soru- yesi kooperatiflerinde mağdur oldu- KELLEFİZ”
larını yanıtladı. Partisinin seçim ça- ğunun altını çizerek, "Keşke alkışla- Bolu'nun Milliyetçi Hareket Partisi be-
lışmaları ve Bolu'ya dair mesajlar yabilseydik, keşke tebrik edebilsey- lediyeciliği ile tanışması gerektiğini 
verdi. dik ama bugün bakın geçen akşam belirten Akgül, "Sahada insanların 

bir kafede, mantar üreticisi kardeşle- samimiyetini hissediyoruz. O yüzden 
“HASSASİYETLE DEVAM ETME- rimiz geldi. Biz bunu basın açıkla- bu seçim insanlar diyor ki 'Gerçek-
LERİNİ İSTİRHAM EDİYORUM” ması yaptığımızda, insanlar altlarına ten vakit tamam.' Biz AK Parti bele-
Akgül, AK Parti'nin şikâyeti üzerine yorum yapıyor. 'Tanju Bey'e niye sal- diyeciliğini gördük, CHP belediyesi 
Bolu'nun bazı noktalarındaki MHP dırıyor, Bolu Belediye Başkanı çalı- Sayın Tanju Özcan ile beraber 5 yılı-
bayraklarının kaldırılmasına ilişkin, şıyor.' Biz iyi yaptığı işlere de iyi yap- mız geçti. Biz artık bir Milliyetçi Ha-
"Burada ayrı ayrı adaylarla seçime tı diyebilecek karaktere sahibiz. Man- reket Partisinin bu samimi kadrola-
gireceğiz. Ama Ankara'da Cumhur İt- tar üreticileri diyor ki, 'Biz burada rıyla, belediyeyi aldığımızda biz ken-
tifakı var, İstanbul'da Cumhur İttifakı emek verdik, depozito verdik, kapa- dimizi ispatlamakla mükellefiz. 2028 
var… Cumhur İttifakı'na AK Partili ar- ro verdik, hala daha benim param seçimine alnımızın akıyla çıkmamız 
kadaşlarımızın yapacağı olumsuz ha- duruyor, benim paramı öde' diyor. lazım. Bolu Belediyesinin çalışması 
reket, diğer illerdeki milliyetçi ülkücü Bugün Sayın Bolu Belediye Başkanı lazım. Köprülü kavşağını yapması la-
kardeşlerimizi de incitir. Bu hassasi- Belediyenin bütçesinden binlerce li- zım, alt - üst geçitlerini tamamlaması 
yetle devam etmelerini, burada bir ralık harcama yapıyor. Powerbanklar lazım. İçme suyunu tamamlamamız 
kez daha istirham ediyorum. Biz bu yapılıyor ihaleyle, dağıtılıyor, otobüs- lazım. Bunları bitirmemiz lazım" diye 
hassasiyeti dibine kadar, iliklerine ka- ler gezdiriliyor, reklam paraları verili- konuştu. 
dar işleyen bir hareketiz" dedi. yor… Bunların hepsi senin benim,  

Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili İsmail Akgül, AK Parti'nin Bolu'daki bazı noktalardaki 
MHP bayraklarının kaldırılması şikayeti üzerine, Cumhur İttifakı'nda hassasiyetin devam 

etmesini istedi. Akgül, bu durumun diğer illerdeki milliyetçi ülkücüleri incitebileceğini vur-
guladı ve Cumhur İttifakı'ndaki olumsuz hareketlerin önlenmesi gerektiğini belirtti.

BURHAN YEŞİLTAŞ

Seçim çalışması kapsamında Küçük Sa-
nayi Sitesi'nde esnaf ziyareti yapan De-
mirkol, Bolu'da inceleme ve ziyaretlerde 
bulunan Bakan Uraloğlu'ndan kente yö-
nelik yatırımlar için sözler alındığını, talep 
ettikleri 101 proje içerisinde en önemlile-
rinden biri olan battı çıktılar talebini ye-
rinde gördüğünü anlattı.

“Bakanımız 
söz verdi”

Demirkol, Bakan Uraloğlu’nun ziyaretini değerlendirdi

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye 
Başkan adayı İlhan Durak, Geredelilerle if-
tar yemeğinde bir araya geldi. MHP Bolu 
İl Başkanlığı öncülüğünde düzenlenen if-
tarda, Geredelilerin yoğun bir katılım 
göstermesi gözlerden kaçmadı. 

“BiZE GüVENiN
EMANETiNiZE

SAHiP ÇIKARIZ” 4’TE

4’TE

31 Mart Yerel Seçimlerine çok 
az bir süre kala İYİ Parti İl Baş-
kanı Murat Güler ve il, ilçe yö-

neticileri ile birlikte İYİ Parti 
Bolu Belediye Başkan Adayı 

Mansur Şen'in projelerini gör-
meyen vatandaş ve esnaf 

kalmaması için çalışıyor. 

BOLU’DA iYi PARTi’YE
ESNAFTAN DESTEK

4’TE
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Toplantıda öğrencilere ülkemizin hassa- öğrencilerin Türkçe hazırlık ve program 
siyetlerinden bahseden Kürtül, BAİBÜ'- eğitimi kapsamında Üniversiteye top-
de okuyan uluslararası öğrencilerin lamda 70 milyon TL'ye yakın bir maddi 
derslerine devam ederken toplumsal ha- katkı sağladığının altını çizen Uluslara-
yata uygun bir yaşam sürmeleri gerekti- rası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İb-
ğini özellikle vurguladı. rahim Kürtül, uluslararası öğrencilerin 

Ülkemizde eğitim hizmetinin karşılığını 
Öğrencilerin istek ve şikayetlerini dinle- ödemek zorunda olduğunu vurguladı.
yen Kürtül, Yükseköğretimde uluslara-
rasılaşma stratejisinin Cumhurbaşkanı- Üniversite olarak sadece maddi kazan-
nın talimatları ve Yükseköğretim Kuru- ca odaklı bir strateji izlemediklerini de 
munun koordinasyonuyla BAİBÜ'de sözlerine ekleyen Kürtül, uygun prog-
doğru bir biçimde sürdürülebilmesi için ram için uygun ve başarılı öğrenciyi ka-
tüm taraflara sorumluluklar düştüğünü bul etme hassasiyetiyle çalıştıklarını ve 
belirtti. kayıtlandıktan sonra bu imkânı istismar 

ettiğini tespit ettikleri öğrencilerin ise 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesin- hem ikamet izinlerinin hem de Üniversi-
de 102 farklı ülkeden 3234 aktif öğrenci te ile ilişiklerinin kesildiğini hatırlattı. Öğ-
eğitimlerini, ücretlerini ödeyerek sürdür- rencileri bu konularda daha hassas ol-
düğü bilgisini paylaşan Kürtül, bu öğ- maları için de birim olarak sıkılıkla uya-
rencilerden 1218'inin Türkçe Hazırlık öğ- rıp bilgilendirdiklerini belirtti.
renimine, 2016'sının da programlarında  
derslerine devam ettiklerini ekledi. Bu 

Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Prof. 
Dr. İbrahim Kürtül uluslararası öğrenci-

lerin temsilcileriyle Enstitü Toplantı Sa-
lonunda bir toplantı gerçekleştirdi.

Bolu İl Tarım ve Orman Müdürlü- la gerçekleştirildi. Toplantıda buğ- pılmış olan mücadele şekilleri 
ğü toplantı salonunda gerçekleş- dayın ekonomik ve stratejik öne- hakkında sunum ve görsellerle bil-
tirilen eğitime Ankara Zirai Müca- mi üzerinde duruldu. Daha sonra gilendirme yapıldı. 
dele Merkez Araştırma Enstitüsü genel olarak buğday zararlıları, 
Müdürlüğünden Dr. Numan Er- süne zararlısının tanımı, zarar Yapılan sunumlar sonrasında ka-
tuğrul Babaroğlu ve Dr. Mehmet şekli, mücadele yöntemleri, yapı- tılımcıların soruları cevaplandırı-
Çulcu tarafından Karabük ve Bo- lacak olan survey çalışmaları, larak toplantı sona erdi. 
lu İli teknik personelinin katılımıy- geçmişten günümüze kadar ya-

Süne Zararlısına karşı eğitim düzenlendi
2024 yılı Bitki Sağlığı Uygu-
lama Programı kapsamında 
İl Tarım ve Orman Müdürlü-

ğünde Süne zararlısı ve mü-
cadelesi eğitimi düzenlendi.

İl Tarım ve Orman MüdürlüğündeAYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY

Gençleştirme sahaları
kontrol ediliyor

YASİN CELAL TORUN
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Bolu'nun Mengen ilçesinde bulunan layan çöp yığınları son yağmurlarla ra olarak buraya geliyorlar ve çöple-
Mengen Çayı'nın hemen yanı başın- birlikte ilçeden geçen Mengen Çayı'- rin arasına giriyorlar. Hayvanları has-
da bulunan Mengen Belediyesi'nin na da karıştı. ta olanlar, ölenler oluyor. Bu çöpler 
bir dönem çöp döküm alanı olarak dere suları ile birlikte 13 kilometre 
kullandığı bölüm suya karıştı. 2018 “HAYVANLARI HASTA OLANLAR, uzaklıktaki Gökçesu beldesine kadar 
yılına kadar çöp döküm alanı olarak ÖLENLER OLUYOR” yayılmış durumda. Kötü görüntü ayrı 
kullanılan alanın kapatılmasıyla yeni Çöplerin bulunduğu alana otlamaya sıkıntı, sağlığı tehdit etmesi açısın-
çöp döküm alanı oluşturuldu. Edini- gelen büyükbaş hayvanların içtikleri dan da bambaşka bir sıkıntı var. Be-
len bilgiye göre, ilçe çöplüğünün ta- sudan ve çöpün etrafından otlama- lediye ile de ilçe kaymakamlığı ile de 
şınmasının ardından eski alanda ka- sıyla hastalandığını belirten ilçe saki- görüştük. 'Çöplük kaldırıldı' deniliyor 
lan atıkların üzeri de kum ve toprak ni İsmail Durmaz, "Çevre ve Şehirci- ama halen kaldırılmadı. Bunun kaldı-
yığınıyla kapatıldı. İlçede, 2 yıldır ar- lik Bakanlığı'ndan uyarılar gelmesine rılmasını yetkililerden rica ediyoruz" 
ka arkaya yaşanan su taşkınları ne- rağmen bu çöplük buradan kaldırıl- dedi.
deniyle kum ve toprak yığınlarının su- mıyor. 2 kez sel oldu ve çöplerin bir 
larla birlikte gitmesiyle çöp yığınları kısmı sel suyu ile ilçe merkezine ya- Oluşan kirlilik dronla görüntülendi.
tekrar ortaya çıktı. Dere kenarını kap- yıldı. Köylerde hayvanlarımız var me-  

mide bulandıran görüntüler

Bolu'nun Mengen ilçesine bağlı Dü- sinin itfaiye araçlarının hortum pom-
zağaç köyünde saat 01.30 sırala- pası çalışmıyor. Adamın traktörü 
rında yangın meydana geldi. Ha- yandı, samanlığı yandı, ev tutuştu. 
san Köpür'e ait samanlıkta belirle- Sağ olsun, arasözler geldi de evi 
nemeyen bir sebepten başlayan kurtardık. Mengen Belediyesinin en 
yangın, rüzgârın etkisiyle büyüdü. asil görevi itfaiyedir. İtfaiyenin pom-
Büyüyen alevler, Köpür'e ait eve pası çalışmıyor. Bu ne demek? Va-
sıçradı. Yangın, Orman İşletme Mü- tandaşların canı bu kadar ucuz 
dürlüğüne ait arasözler tarafından mu?" dedi. 
söndürüldü. Yangında samanlık, 
traktör ve ev kullanılmaz hale geldi. 30 YAŞINDAKİ ARAÇ TÖRENLE 

HİZMETE ALINMIŞTI
BELEDİYENİN İTFAİYE ARACI- Mengen Belediye Başkanı Turhan 
NIN HORTUMU ÇALIŞMADI Bulut, seçime kısa bir süre kala, va-
Büyük bir facianın eşiğinden dönü- tandaşın gözüne girmek için Al-
len yangında, Mengen Belediyesi- manya'dan ikinci el olarak, 1994 
ne ait itfaiye araçlarının su pompa- model eski bir itfaiye aracını ilçeye 
sının çalışmadığı öğrenildi. Yangın- getirmişti. Teknik donanımı tam ola-
dan haberdar olduktan sonra olay rak incelenmeyen araç için ilçede 
yerine giren AK Parti Mengen Bele- özel tören düzenlenmişti.
diye Başkan Adayı Vural Turan, "Or-  
man İşletme Müdürlüğüne bağlı ara-
sözler gelmese, Mengen Belediye-

Mengen’de belediyenin
itfaiye aracı çalışmayınca

yangın söndürülemedi
Mengen'de belediyenin itfaiye aracının su basma pompası ça-
lışmayınca vatandaşa ait samanlık, ev ve traktör yandı. Men-

gen Belediye Başkanı Turhan Bulut, seçime kısa süre kala 
1994 model ikinci el itfaiye aracını törenle hizmete almıştı.

OĞUZHAN EKE

İHLAS HABER AJANSI

Edinilen bilgiye 
göre, Bolu Em-
niyet Müdürlü-
ğü'ne bağlı ekip-
ler tarafından Bo-
lu Cumhuriyet 
Başsavcılığı'nın 
koordinesinde, 
DEAŞ Terör Ör-
gütünün eylem 
ve deşifresine 
yönelik "BOZ-
DOĞAN-17" ope-
rasyonu yapıldı.

Bolu’yu kana bulayacaklardı

Bolu merkezli Sakarya ve An-
kara'da yapılan operasyon-
lar çerçevesinde Bolu'da 7 
Irak uyruklu, Sakarya'da 7 
Irak uyruklu ve Ankara'da 1 
Irak uyruklu şahıs olmak üze-
re toplam 15 kişi yakalandı. 
Bolu İl Emniyet Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen 
nefes kesen operasyon an-
larının görüntüleri anbean 
paylaşıldı.
 

İHLAS HABER AJANSI

İstanbul'dan Gümüşhane'ye giden 
İlyas Ç. idaresindeki 29 AR 426 
plakalı Ford marka hafif ticari araç, 
önünde giden aracın yavaşlama-
sıyla TEM Otoyolu Yeniçağa mev-
kisinde kontrolden çıktı. Otoyolun 
sol şeridinde seyreden hafif ticari 
araç, sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesiyle bariyerlere 
çarptı. Bariyerleri yerinden söken 
araç, refüjde takla attı. Kazada sü-
rücünün eşi Emiş Ç. yaralandı, İl-
yas Ç. ise yara almadan kurtuldu. 

Kontrolden çıkan
hafif ticari araç

bariyerleri
yerinden söktü

Çevredeki vatandaşların ihbarı üze-
rine bölgeye sağlık, polis, jandar-
ma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Takla atan araç içerisinde sıkışan 
Emiş Ç., itfaiye ekipleri tarafından 
çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim 
edildi. Sağlık ekipleri tarafından 
olay yerinde ilk müdahalesi yapılan 
yaralı, şehir merkezinde hastaneye 
sevk edildi.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.
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“Bize Güvenin
Emanetinize Sahip Çıkarız”

İLHAN DURAK GEREDELİLERLEiFTAR SOFRASINDA BULUŞTU

4

Seçim çalışması kapsamında Kü- cunu çok olumlu görüyorum. Tabii 

çük Sanayi Sitesi'nde esnaf ziyare- ki, 31 Martta seçim sonuçları tecel-

ti yapan Demirkol, Bolu'da incele- li edecek. Vatandaşımızın vereceği 

me ve ziyaretlerde bulunan Bakan karar başımızın üzerinde. Fakat so-

Uraloğlu'ndan kente yönelik yatı- kakta görmüş olduğumuz coşku, 

rımlar için sözler alındığını, talep hissettiğimiz heyecan, bizi çok mut-

ettikleri 101 proje içerisinde en lu ediyor. Biz, her geçen gün yük-

önemlilerinden biri olan battı çıktı- selen ivmemizle, çalışma gayreti-

lar talebini yerinde gördüğünü mizle, teşkilat ve gönüllülerimizle 

anlattı. 31 Mart'ta sandıktan Bolu'nun ka-
zanacağı sonucun çıkacağına emi-

Daha önce sayaçların konulduğu niz." değerlendirmesinde bulundu.

14 kilometrelik yolda 12 kavşağın 
bulunduğunu, bunlardan 8'inin sin- “BOLUSPOR'UN HESABINA 5 
yalize olduğunu aktaran Demirkol, MİLYON YATTI"
güzergahtan geçen araç sayısı de- Demirkol, Gençlik ve Spor Bakanlı-

ğerlendirildiğinde talebin yerinde ğından Boluspor için istenen 5 mil-

görüldüğünü söyledi. yon liranın kulübün hesabına yattı-
ğını bildiren Demirkol, Boluspor Ku-

Demirkol, en önemli battı çıktıların lüp Başkanı Savaş Abak'ın, "Bolu 

organize sanayi, sanayi, Gölyüzü Belediyesinden Boluspor'a delikli 

ve üniversite kavşağında olduğunu kuruş bile gelmedi" şeklinde ifade-

aktararak, "Sayın Bakanımız da lerde bulunduğunu söyledi.

bunların yapılacağını sözünü verdi. 
Çalışmalara başlandığını, sadece Demirkol, "Belediye veremediği gi-

battı çıktı değil 14 kilometrelik me- bi organize de edemedi. Boluspor-

safe içinde genel çözümleri de bu- 'un 6-7 yıllık süre içerisinde alacak-

na ilave edeceklerini ifade ettiler. larını topluca, hem de daha düşük 

Bu müjde için kendilerine teşekkür miktarda alıp, bunu Boluspor'a iyi-

ediyorum." diye konuştu. lik gibi anlatıyor. Boluspor'un para-
sını alıp da Boluspor'a dağıtmış gi-

Bakan Uraloğlu'ndan, Anadolu Oto- bi göstermenin nasıl aymazlık ol-

yolu'ndan geçen ağır tonajlı tırların duğu ortada. Boluspor'a bu sürede 

şehre girmeden sanayi bölgesine bir delikli kuruş bile vermediğini ku-

rahatça ulaşmaları konusunda da lüp başkanı Abak ifade etti. Bakan-

talepte bulunduklarına değinen De- lıktan Bolu Valiliğine gelen 5 mil-

mirkol, "Bu projeyle ilgili de Bakan yon lira bugün itibariyle Boluspor-

Uraloğlu'ndan çalışmaların tamam- 'un hesabına yattı." ifadesini kul-

lanması için söz aldık. Orada mo- landı.
dern bir tır parkı talebimizde yine 
projelerimiz arasında vardı. Mo- Bolu Belediye Başkanı'nın 5 yılda 

dern tır parkı sözümü de almış ol- yapamadığının 12 katını, 5 günde 

duk." şeklinde konuştu. yaparak 6 milyon lirayı amatör ku-
lüpler için Bolu'ya getirdiklerini söy-

Demirkol, vatandaşlar takdir ettiği leyen Demirkol, "Spor yapan 110 

takdirde seçimden sonrada proje- kulübün ilçeler dahil hepsi. Evlatla-

lerin en hızlı ve güzel şekilde yürü- rımız için ortaya koyduğumuz irade 

mesi için gayret göstereceklerin- ve güç ortada. Şu anki belediye 

den bahsederek, samimiyet ve he- başkanının bunu ne kadar zul gör-

yecanlarına ortak olan Bolu halkı- düğünü 5 yılda ne yapıp yapmadı-

na teşekkür etti. ğı ortada. 500 bin lirayı işte zorla, 
bin bir reklamla ancak verebildi. 

Gönüllüler, teşkilat ve vatandaşlar- Biz diyoruz ki, iş bilenin, kılıç ku-

la samimiyet üzerine kurulu bir sü- şananın." değerlendirmesinde bu-

recin yürütüldüğünü vurgulayan De- lundu.
mirkol, huzur, güven, proje ve yatı-
rım dörtlüsünün Bolu'nun en Demirkol, bu işlerin dağ ve bayırda 

önemli ihtiyacı olduğunu kaydetti. filim çekmeye benzemediğini, iş ta-
kibi ve profesyonelce kentin hakkı-

Demirkol, İl Sağlık Müdürlüğü gö- nı savunmayı gerektirdiğine dikkati 

revinde iken vatandaşlara kapısı- çekerek, Bolu'nun şov ve magazin 

nın ve telefonlarının 24 saat açık ol- dünyasından çıkmasını, gerçek hu-

duğunu vurgulayarak, "Ben tüm va- zura ve yatırıma kavuşmasını iste-

tandaşlarımızın samimiyetle ku- diklerini sözlerine ekledi.
caklaştıkları, bizi de kucakladıkları 
bu süreçte gidişatı ve seçim sonu-  

“Bakanımız
Bolu’ya

söz verdi”
AK Parti Bolu Belediye Başkan adayı Muhammed Emin 

Demirkol, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-

lu'nun kentteki temaslarına ilişkin açıklamalarda bulundu.

Demirkol Bakan
Uraloğlu’nun ziyaretini

değerlendirdi

ANADOLU AJANSI

Milliyetçi Hare-
ket Partisi Bolu 

Belediye Baş-
kan adayı İlhan 
Durak, Gerede-

lilerle iftar ye-
meğinde bir 
araya geldi. 

MHP Bolu İl Baş-
kanlığı öncülü-
ğünde düzen-
lenen iftarda, 
Geredelilerin 

yoğun bir katı-
lım gösterme-

si gözlerden 
kaçmadı. 

İftar programına MHP Bolu 
Milletvekili İsmail Akgül, 
MHP Bolu İl Başkanı Ayhan 
Çelikkol, MHP Gerede Be-
lediye Başkan Adayı Musta-
fa Çiçek, Bolu Belediye 
Meclis Üyesi adayları ve Ge-
redeli vatandaşlar katıldı. 

İftara katılanlarla tek tek il-
gilenen Durak, onların ta-
leplerini ve beklentilerini dik-
katle dinledi. 

31 Mart Yerel Seçimlerine dar göremiyoruz bu emek-
çok az bir süre kala İYİ Par- lerinize karşılık sizler hak 
ti İl Başkanı Murat Güler ve ediyorsunuz bu vazifeyi" 
il, ilçe yöneticileri ile birlikte dedi.
İYİ Parti Bolu Belediye Baş-
kan Adayı Mansur Şen'in Esnafa karşılık veren İl Baş-
projelerini görmeyen vatan- kanı Güler, "Bize güvenip 
daş ve esnaf kalmaması teveccüh gösterirseniz, bu 
için çalışıyor. hizmete bizi layık görürse-

niz, bu gibi durumlar ben ve 
Esnaf ve vatandaşlar tara- ekibim için bir görev olur. 
fından hoşgörü ile karşıla- Bizler size hizmet için bu yo-
nan İYİ Parti ekibi projeleri la çıktık. Çok değerli bir be-
tek tek anlattı. Bolu için lediye başkan adayımız 
yapılacak çalışmalara de- var. Bunlar da hazırladıkları 
ğindi. projeler. Projelerimizi siz de-

ğerli vatandaşlarımıza ulaş-
“SİZLER HAK EDİYOR- tırmak ve destek istemek 
SUNUZ” adına her zaman olduğu gi-
Geziler sırasında bir esnaf, bi yine sahadayız. Destek-
İYİ Parti heyetine, "Sizleri lerinizi bekliyoruz" ifadeleri-
tebrik ediyorum. Her gün sa- ni kullandı.
hada çalışmalarınıza hız  
kesmeden devam ediyorsu-
nuz diğer partileri sizin ka-

iYi PARTi’YE
ESNAFTAN DESTEK

İYİ Parti il ve ilçe teşkilatları, İYİ 
Parti Bolu Belediye Başkan Adayı 

Mansur Şen'in projelerini anlat-
mak için esnafları tek tek gezdi.

“EMANETİNİZE SAHİP ÇIKAR, süreçleri Ayhan abimizle bera-
BİZ BU İŞİ LAYIKIYLA YAPA- ber yürüteceğiz İnşallah. Bize 
RIZ” güvenin, emanetinize sahip çı-
Her daim samimiyet ve tevazu- kar, biz bu işi layıkıyla yaparız" 
uyla hareket eden İlhan Durak, şeklinde konuştu. 
"Hemşehriniz Geredeli Ayhan Ta-
bak abimiz bizim kontenjan ada-  Bolu'nun yerel sorunlarına dair 
yımız yani meclis üye listemizin fikir alışverişinde bulunulan iftar-
en başında yer alıyor. Diğer par- da, aday Durak'ın misafirleri ile 
tilerin hiç birinde kontenjan gerçekleştirdiği sohbetlerinde sa-
adaylar arasında bir Geredeli mimiyeti bir kez daha görüldü.
hemşehrimiz yok. 31 Martta se-
çimi kazandığımızda belediyede SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN
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DEMiRöZ ÇALIŞMALARINA HIZ KESMEDEN DEVAM EDiYOR

"Değişim, Gelişim, Dönüşüm" beraber yürüttüğümüz projemi- NUTLARI KAZANDIRACA- tasında verdikleri sözü tuttukla- projesi kapsamında da Allah'ın Mehmet Demiröz, Göynük için 
hedefiyle Göynük'te vatandaş- zi inşallah önümüzdeki süreçte ĞIZ” rını aktaran Demiröz, "Sayın izniyle de bu depolama tesisini Kapalı Yüzme Havuzu ve De-
larla buluşmalarına devam Çubuk Gölü'müze bir tane kon- 'Göynük İçin Gerçek Belediye- Cumhurbaşkanımız Recep Tay- buradan kaldırıp daha kenar bir deler köyü için kapalı halısaha 
eden AK Parti Göynük Beledi- ferans ve toplantı salonu, mesi- cilik' vizyonuyla esnafları, ku- yip Erdoğan'ın destekleriyle yere koyarak, bu bölgemizi de projesi için bir araya geldi.
ye Başkan Adayı Mehmet De- re alanları, otopark alanı, göl rumları, vatandaşları ziyaret et- 2025 yılında planlanan ilçemi- vatandaşımıza park alanı ola-
miröz, kapı kapı dolaşarak hem- çevresinde yürüyüş yolları ya- meye devam eden Demiröz, se- zin doğal gaz projesinin geç- rak değerlendireceğiz" şeklinde Belediye Başkan Adayı Demi-
şerileri ile gönül bağı kuruyor. parak ve hafta sonları ilçe mer- çim vaatlerinden TOKİ projesini mişteki süreçte milletvekilleri- konuştu. röz, Gençlik ve Spor Bakanı 
Göynüklü vatandaşlarla tek tek kezinden çubuk gölümüze ser- de vatandaşlara anlatıyor. De- mizin destekleriyle hepinizin bil- Bak ile yaptığı görüşmede Ka-
görüşen Belediye Başkan Ada- vis kaldırarak çubuk gölümüzü miröz, Göynük Belediye Baş- diği gibi 2023 yılı programına al- DEMİRÖZ, BAKANDAN SÖ- palı Yüzme Havuzu ve Dedeler 
yı Demiröz, Göynük Belediye ilçe halkımızın ve turizmin hiz- kanı olduğunda ilçeye 300 ko- dırdık ve ilçe halkamıza bir söz ZÜ ALDI köyü için Kapalı Halısaha için 
Başkanı olduğunda kendisin- metine kazandıracağız" dedi. nutluk TOKİ konutları kazandı- verdik. Dedik ki 2023 yılsonu, Gençlik ve Spor Bakanı Os- destek sözünü aldı.
den istediklerini, Belediyenin racaklarının müjdesini verdi. yılbaşında doğal gazı yakaca- man Aşkın Bak'ın Bolu'ya gel-  
eksik olduğu noktaları öğrene- “SICAK ASFALT YAPILA- Mehmet Demiröz, "AK Parti Be- ğız dedik. Rabbime hamdol- mesinin ardından AK Parti Göy-
rek çalışmalarını sürdürüyor. CAK” lediyeciliği döneminde ilçemize sun, iktidarımızın gücüyle mil- nük Belediye Başkan Adayı 

Göynük ilçesindeki sanayi giri- 240 konutluk TOKİ konutlarını letvekillerimizin, bakanlarımızın 
“ÇUBUK GÖLÜ'NÜ TURİZME şinden çarşı merkezine kadar kazandırdık. Yine aynı dönem- destekleriyle ilçe halkımıza ver-
KAZANDIRACAĞIZ” sıcak asfalt getireceklerini de de AK Parti Belediyeciliği döne- diğimiz sözümüzü tuttuk ve il-
AK Parti Göynük Belediye Baş- söyleyen AK Parti Göynük Be- minde 2. Etap TOKİ projemiz çemizi doğal gaza kavuştur-
kan Adayı Mehmet Demiröz, se- lediye Başkan Adayı Mehmet altyapı çalışmaları yapıldı ve duk" dedi.
çim çalışmaları sırasında Göy- Demiröz, Hacıabdi mahallesi- TOKİ'ye devredildi. İlçemizin 
nük halkıyla müjdeler de payla- nin sorunlarından biri olan yaya var olan konut sıkıntısını biliyo- “BAKANIMIZLA GÖRÜŞME-
şıyor. Demiröz, Çubuk Gölü'nü kaldırımını da tamamlayacakla- ruz. Görevi devraldığımızda il- LERİMİZİ YAPTIK”
turizme ve ilçe halkına kazan- rını belirtti. Demiröz, Göynük il- çemize 300 konutluk TOKİ ko- Demiröz, mevcut depolama te-
dıracaklarının müjdesini verdi. çe merkeziyle ilgili sorunların nutları kazandıracağız" ifadele- sisinin taşınmasının ardından 
Göreve geldiklerinde yıllardır çözümü noktasında yapacakla- rini kullandı. alanın park olarak değerlendiri-
bakımsız bir şekilde kalan Çu- rını aktararak, "İlçemizin sanayi leceğini belirterek, "Depolama 
buk Gölü'nü turizme kazandıra- girişinden çarşı merkezine ka- “SÖZÜMÜZÜ TUTTUK VE İL- tesisimizin kurulum yerinde sı-
rak Göynük ilçesindeki turizmi dar olan bölümünü karayolları ÇEMİZİ DOĞAL GAZA KA- kıntı olduğunu tespitini yaptık. 
canlandıracaklarını, Çubuk Gö- ağına aldırıp, sıcak asfalt, BSK VUŞTURDUK” İnşallah ilçemizin geri kalan bö-
lü çevresine yürüyüş yolları, kaplamamızı yapacağız. Hacı- Ekibiyle birlikte Göynük'te ça- lümünün doğalgaza kavuşması 
otopark alanı yaparak güzelleş- abdi mahallemizin en büyük so- lışmalarına ara vermeden de- için şu anki enerji bakan yar-
tireceklerini aktaran Göynük Be- runlarından olan ilçe merkezin- vam eden AK Parti Göynük Be- dımcımızla, enerji bakanımızla 
lediye Başkan Adayı Mehmet den mahallemize kadar olan bö- lediye Başkan Adayı Mehmet görüşmelerimizi yaptık. Beledi-
Demiröz, "İlçemizin en büyük lümünün yaya kaldırımı soru- Demiröz, vatandaşa doğal gaz ye başkanlığımız döneminde 
değerinden olan Çubuk Gölü'- nunu da hızlı bir şekilde çöze- vaadinde de bulundu. Demiröz, ivedi bir şekilde ilçemizin geri 
müzü turizmin ve ilçe halkımı- ceğiz" diye konuştu. mevcut depolama tesisinin ye- kalan bölümünü doğal gaza ka-
zın hizmetine kazandıracağız. rinin değişeceğini de ifade etti. vuşması için mücadelemizi ve-
İlçe kaymakamlığımızla birlikte “300 KONUTLUK TOKİ KO- İlçeye doğalgazın gelmesi nok- receğiz. İkinci etap doğalgaz 

Saha çalışmalarında sokak sokak, kapı kapı 
gezerek gönülleri fethetmeye gayret gösteren 
MHP Yeniçağa Belediye Başkan Adayı Ersin 
Baş, seçim çalışmalarını ara vermeden sürdü-
rüyor. 

Kendisine eşlik eden teşkilat mensupları, be-
lediye ve il genel meclis üyelerinin yanı sıra 
KAÇEP birimi de esnaf ve vatandaşla bire bir 
temas kuruyor. Gittiği her kapıda oldukça sı-
cak ve samimi bir şekilde karşılanan MHP Ye-
niçağa Belediye Başkan adayı Ersin Baş, Ma-
halle ziyaretlerinde vatandaşların her sorunuy-
la yakından ilgileniyor, gelen her talebi not alı-
yor. Taleplerini dinleyen Başkan adayı Baş, so-
runlara anında çözüm üretiyor.

MHP Yeniçağa Belediye Başkan adayı Ersin 
Baş, Yeniçağa'da gezilmedik sokak bırakmaya-
rak vatandaşlardan 31 Mart Mahalli İdareler Se-

çimleri için destek istemeye devam ediyor. 
“YENİÇAĞA İÇİN KARAR NET DEĞİŞİM 
VAKTİ GELDİ”
Belediye başkanı seçilmedi durumunda önü-
müzdeki süreçte hep birlikte tek yürek ola-
rak, Yeniçağa için üretecek, çalışacak ve 
gayret göstereceklerini vurgulayan Baş; "Bir-
liğin gücüyle canla başla çalışıyoruz. Saha-
dayız hız kesmeden devam ediyoruz Yeniça-
ğa'da ittifak söz konusu değil partimiz adın-
da leke ve karalama yapanlar kendilerine 
rant peşinde koşanlardır. Biz buna kesinlikle 
fırsat vermeyiz. Hizmet için mücadeleye de-
vam ediyoruz. Ayırmadan, ayrıştırmadan Ye-
niçağa için karar net değişim vakti geldi" şek-
linde konuştu. 

AYŞE KARAÇAM

ASLI AKIŞ
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Tarım Orman Bakanlığı 9 Bölge ve Bağlı Şube Müdürlükleri (Ankara, Bolu, Çankırı, Düzce, 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
Kırıkkale, Kırşehir, Yozgat) hizmetlerinin etkin, ekonomik ve verimli halde yürütülebilmesi için unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
sürücüsüz (Akaryakıt Hariç) araç kiralama işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.İKN :2024/428082
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.1-İdarenin
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.a) Adı :BOLU DKMP İL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE ORMAN 
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali b) Adresi :SAGLIK MAH. KARADERE CAD. 1 14200 GÖLYÜZÜ 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 1199/505
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu c) Telefon ve faks numarası :3342213 - 3742155282
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.2-İhale konusu hizmet alımın
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:a) Adı :Tarım Orman Bakanlığı 9 Bölge ve Bağlı Şube 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:Müdürlükleri (Ankara, Bolu, Çankırı, Düzce, Kırıkkale, 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen Kırşehir, Yozgat) hizmetlerinin etkin, ekonomik ve 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini verimli halde yürütülebilmesi için sürücüsüz (Akaryakıt 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.Hariç) araç kiralama işi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet Sürücüsüz Sedan Kasa Binek otomobil (2018 ve 
4.4.1. Kamu ve/veya özel sektöre yapılmış her türlü araç kiralama hizmet alımı işi benzer iş olarak üzeri model) Akaryakıt Hariç 12 araç/ay 2 Adet 
kabul edilecektir.Sürücüsüz Sedan Kasa Binek otomobil (2024 model ) 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.Akaryakıt Hariç. 12 araç/ay 10 Adet Sürücüsüz 4X4 Çift 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.Kabin Pick-Up (2018 ve üzeri Model (Akaryakıt Hariç) 12 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, araç/ay 1 Adet Sürücüsüz 8+1 Kişilik Otomobil (2024 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.model ) Akaryakıt Hariç. 12 araç/ay
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Tarım Orman Bakanlığı 9. Bölge Müdürlüğü Sorumluluk 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sahası dahilinde bulunan iller (Ankara, Bolu, Çankırı, 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.Düzce, Kırıkkale, Kırşehir, Yozgat) ve İhtiyaç duyulması 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.halinde Bölge Müdürü onayı ile Tüm Türkiye
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
teminat vereceklerdir.d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.işe başlanacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.3-İhalenin
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :24.04.2024 - 10:00
15. Diğer hususlar:b) İhale komisyonunun toplantı yeri :DKMP Bolu İl Şube Müdürlüğü -Sağlık Mahallesi  
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72(e-tekliflerin açılacağı adres) Karadere Caddesi No:9/3 -BOLU
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.kriterler:

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
BOLU DKMP İL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - 2010715   www.bik.gov.tr                                                                                                                     

“Yaban Hayatı Müzesi”ni
5 Milyon 760 Kişi Ziyaret Etti
Bolu'da çeşitli nedenlerle ölen yaban hayvanlarının tahnit işle-
minden geçirildikten sonra sergilendiği Abant Gölü Milli Par-

kı'ndaki müzeyi, 10 yılda 5 milyon 760 kişi ziyaret etti.

ANADOLU AJANSI
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DUA iBADETiN öZüDüR

(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

Dünyada her yıl tütün kullanımı
nedeniyle 8,7 milyon insan ölüyor

Dünya Sağlık Örgütü tarafından (DSÖ) yayımlanan raporda, her yıl tütün kullanımı-
na bağlı olarak 8,7 milyon kişinin öldüğü kaydedildi. Dünyadaki 1,3 milyar tütün kul-

lanıcısının yaklaşık yüzde 80'inin orta ve düşük gelirli ülkelerde yaşadığı belirtilen 
raporda Türkiye'nin tütünle mücadelede hangi aşamada olduğuna da yer verildi.

Dünya Sağlık Örgütü (D- uygulanan en iyi politikalar- yı normalleştirmediği gibi 
SÖ), küresel tütün salgınıy- dan en az biriyle korunduğu gençlerin sigara veya elekt-
la ilgili 9. raporunu yayım- ve bu rakamın 2007'ye kı- ronik sigaraya başlamasını 
landı. yasla 5 kat arttığı vurgulan- önlemeye yardımcı olduğu 

dı. da belirtildi.
Tütün kullanıcılarının yakla-
şık yarısına yakınının öldü- MPOWER SAYESİNDE TÜ- RAPORDA TÜRKİYE AY-
ğü belirtilen raporda, "Tütün TÜN KULLANIMINDA DÜ- RINTISI
her yıl 8 milyondan fazla ki- ŞÜŞ Raporda, ülkelerin tütün 
şiyi öldürüyor. Bunlar ara- DSÖ'nün Tütün Kontrolü kontrolünde kaydettiği iler-
sında pasif olarak sigara du- Çerçeve Sözleşmesi kap- leme derecelendirilirken, 
manına maruz kalan ve 1,3 samında son 15 yıldır tanıt- Mauritius ve Hollanda'nın 
milyon sigara içmeyen kişi tığı tütünle mücadele stra- da şimdiye kadar yalnızca 
de yer alıyor." ifadeleri kul- tejisi (MPOWER) sayesinde Brezilya ve Türkiye'nin ba-
lanıldı. tütün kullanımında düşüş ol- şardığı tüm MPOWER ön-

duğu aktarılan açıklamada, lemlerinde en iyi uygulama 
YÜZDE 80'İ ORTA VE DÜ- "Bu azalmanın olmaması düzeyine ulaştığı yer aldı.
ŞÜK GELİRLİ ÜLKELER- halinde bugün tahminen 
DE YAŞIYOR dünyada 300 milyon daha 44 ülkenin MPOWER ön-
Dünya genelindeki 1,3 mil- fazla sigara tiryakisi olacak- lemlerini uygulamadığı ve 
yar tütün kullanıcısının yak- tı." denildi. tütün sağlığı konusunda ko-
laşık yüzde 80'inin orta ve rumasız durumda olduğu bil-
düşük gelirli ülkelerde yaşa- Raporda, halkı pasif içicilik- dirilen raporda, 53 ülkenin 
dığı kaydedilen açıklama- ten korumaya odaklanılır- sağlık tesislerinde de sigara 
da, 2020'de dünya nüfusu- ken, ülkelerin neredeyse içme yasağının tam olarak 
nun yüzde 22,3'ünün tütün yüzde 40'ında halka açık uygulanmadığı ifade edildi.
kullandığı, bu oranın erkek- alanlarda "tamamen sigara 
lerde yüzde 36,7 ve kadın- içilmeyen kapalı alanların" DSÖ'ye üye ülkelerin Tütün 
larda ise yüzde 7,8 olduğu olduğunun altı çizildi. Kontrolü Çerçeve Sözleş-
belirtildi. Dumansız ortamların temiz mesi'ni 2003'te kabul ettiği 

hava solunmasına yardımcı ve şu anda 182 ülkenin bu 
Raporda, dünya nüfusunun olduğu, halkı ölümcül pasif anlaşmaya taraf olduğu da 
yüzde 71'ine tekabül eden içicilikten koruduğu ve in- kaydedildi.
5,6 milyar kişinin, bugün sanları tütünü bırakmaya 
ölümcül tütün kullanımın- motive ettiği vurgulanan ra-  
dan hayatları kurtarmak için porda, bu ortamların sigara-

Hareketsiz Yaşam Atardamar
Sertleşmesini Artırabiliyor

Yapılan 
bir araş-
tırmada, 

çocukluk 
dönem-

lerindeki 
hareket-

siz ya-
şam tar-

zının 
atarda-

mar 
sertleş-

mesini ar-
tırabildi-
ği tespit 

edildi. 

Ayrıca araştırmada, günde en ce düşünülenden daha tehli-
az 3 saatlik hafif fiziksel akti- keli olduğunu vurguluyor gibi 
vitenin atardamar sertleşmesi görünüyor." değerlendirme-
riskini en aza indirmeye yar- sinde bulundu.
dımcı olabileceği belirtildi.

Araştırmanın bulguları, "Acta 
Araştırmacılar, "Çalışmaları- Physiologica" dergisinde ya-
mız, çocukluk çağındaki hare- yımlandı.
ketsizliğin sağlık için daha ön-  

Bilim insanların yaptığı or-
tak araştırmada, 11 ila 24 
yaşları arasındaki 1339 ço-
cuk ve genç incelendi.

Bu kapsamda, 13 yıl bo-
yunca 1339 kişinin atarda-
mar sertliği belirli periyot-
larla kontrol edildi.

Bilim insanları, araştırma-
da, çocuklar ve gençler-
deki hareketsizlik süresi-
nin günde 6 saatten 9 sa-
ate çıkmasının atardamar 
sertleşmesini yaklaşık yüz-
de 10 artırdığını buldu.

Öte yandan, çalışmada, 
yaşlanmanın da atarda-
mar sertliğini artırdığı ve 
bunun ise yetişkinlerde 
genç yaşta ölüm riskini 
yüzde 47 artırabildiği vur-
gulandı. HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ



sporÇelen ve Kalaycıoğlu 
Gençler Avrupa Şampi-
yonası için Bolu'da 
kampta bulunan Tram-
polin Cimnastik Genç 
Millî Takımını ziyaret etti.

Çelen ve Kalaycıoğlu’ndan
genç millilere ziyaret 

Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen ve Bolu Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Kubilay Kalaycıoğlu Bolu'da 
kampta bulunan Trampolin Cimnastik Genç Millî Takımını ziyaret etti. 

Türkiye Cimnastik Federasyonundan yapılan açıklamada; "Federas-
yon Başkanımız Suat Çelen ve Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Kubilay Kalaycıoğlu, Gençler Avrupa 
Şampiyonası için Bolu'da kampta olan Trampolin Cimnastik Genç 
Millî Takımımızı ziyaret ederek, başarılar diledi" ifadelerine yer verildi. 
 BURHAN YEŞİLTAŞ
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A Milli Takımın
son rakibi belli oldu

EURO 2024'te F Grubu'ndaki son rakibimiz belli oldu. Portekiz ve Çekya'ya aynı 
grupta yer alan A Milli Takım'ın son rakibi Play-Off'tan geldi. Gürcistan - Yunanistan 
maçında Almanya biletini alan ekip seri penaltı atışlarıyla belli oldu. Gürcüler, Yuna-
nistan'ı 4-2 yenerek EURO 24 bileti aldı aldı ve A Milli Takımımız'ın grubuna düştü.

Boluspor'da geleneksel ha-
le gelen antrenman sonun-
da yapılan doğum günü 
kutlamaları devam ediyor. 

Boluspor maç ve perfor-
mans Analisti Talha Ural ve 
futbolcu Safa Kınalı'nın do-
ğum günleri kutlandı. Ant-
renmanın sonunda iki idim 
için pasta kesildi. 

Boluspor teknik direktörü 
Yalçın Koşukavak'ın ekibinde 
yer alan ve arka planda yap-
tığı çalışmalarla adından söz 
ettiren maç ve performans 

Analisti Talha Ural ve kırmızı 
beyazlı oyuncu Safa Kınalı'-

nın doğum günü kutlandı.

Boluspor’un
sır ismi

iLK DEFA KAREYE GiRDi
Boluspor'un başarılı ol-
masında arka planda 
dur durak bilmeden ra-
kip takımların şifreleri-
ni çözen genç maç ve 
performans analisti Tal-
ha Ural, ilk defa fotoğ-
raf karesinde yer aldı.
 

BURHAN YEŞİLTAŞ
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